



Zabrze, dnia 04.08.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 9/ZO/ZPU/20

**Odtworzenie linii zasilania sieciowego napięciem gwarantowanym pochodzącym z agregatu prądowórczego o mocy 500kW łączącym –Agregat nr 2 z Rozdzielnią nN 0,4kV RGF-Nowa.
Odtworzenie linii kablowej polegającej na uzupełnieniu przewodów neutralnych biegnących na odcinku Rozdzielnia nN RGF-Nowa, a Rozdzielnią nN 6/0,4 kV CZKiD**

Pytanie 1

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania chciałem zwrócić uwagę że na załączonym schemacie Zamawiający nie umieścił informacji o ilości żył między stacją transformatorową o RGF nowa.

Według mojej wiedzy powinna się tam znaleźć informacja o czterech żyłach kabla YKXS 1x120 0,6/1kV jak niżej:

4x1x120 YKXS 0,6/1kV po trasie 160 mb co daje 640 mb kabla.

Zapis na schemacie może wprowadzać w błąd.

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej poprawny schemat.

W opisie przedmiotu zamówienia są poprawne oznaczenie.

Pytanie 2

Par 7 pkt.1 ppkt. A)

- zmiana wysokości kary umownej do 0,2% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu we wzorze umowy Par 7 pkt.1 ppkt. A)

Pytanie 3

Par 7 pkt.1 ppkt. B)

- zmiana wysokości kary umownej do 10% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu we wzorze umowy Par 7 pkt.1 ppkt. B)

Pytanie 4

Par 7 pkt.2

- zastąpienie „Zamawiający” na „strony”

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu we wzorze umowy Par 7 pkt.2

Pytanie 5

Par 8 pkt.4

- zastąpienie określenia „usługa serwisowa” na „usługa gwarancyjna” – w postępowaniu nie ma mowy o świadczeniu usługi serwisowej

Odpowiedź 5

Zamawiający modyfikuje zapis we wzorze umowy Par 8 pkt.4

„Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię maksymalnie w 3 dni, w sytuacji gdy z przyczyn technicznych niezależnych od Wykonawcy dotrzymanie terminu jest niemożliwe to ostateczny termin usunięcia awarii nie może przekraczać 5 dni roboczych. Gwarancja obejmuje wszystkie koszty pracy w tym koszty części zamiennych, materiałów i elementów zużywalnych. Wykonawca jest zobowiązany w zakresie usługi serwisowej przekazać Zamawiającemu wyposażenie w stanie pełnej

gotowości do wykonywania pracy" na zapis

„Wykonawca zobowiązuje się usunąć awarię maksymalnie w 3 dni, w sytuacji gdy z przyczyn technicznych niezależnych od Wykonawcy dotrzymanie terminu jest niemożliwe to ostateczny termin usunięcia awarii nie może przekraczać 5 dni roboczych. Gwarancja obejmuje wszystkie koszty pracy w tym koszty części zamiennych, materiałów i elementów zużywalnych. Wykonawca jest zobowiązany w zakresie **usługi gwarancyjnej** przekazać Zamawiającemu wyposażenie w stanie pełnej gotowości do wykonywania pracy”

Pytanie 6

Par 10 pkt. 1

- proszę o sprecyzowanie materiały mają być przekazane Zamawiającemu (czy chodzi tu o materiały w sensie dokumentacje itp., czy o materiały budowlane zakupione przez Wykonawcę przeznaczone do realizacji zadania)

Odpowiedź 6

Zamawiający pisząc materiały ma na myśli dokumentacje.

CZŁONEK ZARZĄDU

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.